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Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la

(cod 10.01+10.02+10.03)

00251+55++56+57+58+59+65)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 0 0 33,000 33,000 33,000 0 33,000
10 003

33,000

1,474,989

25,000 0

0 5,000 5,000 5,000 5,000 00 5,000Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01

3,0000 0

031

25,000

030

25,000
Salarii de baza 10.01.01 005

0
10.03

0 8,000 8,000 8,000 0Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 8,0008,000

3,000

01,494,573

ANGAJAMENTE
AngajementeClasificatia Rand Credite Cheltuieli

CREDITE BUGETARE

Denumirea indicatorilor Plati efectuate legalebugetara efective
initiale

1503 - DSP COVASNA RAP(2, 3, 5, 6, 29)

Luna Raportarii: DECEMBER -2016

Variante:6,29

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

-lei-

1,494,573

definitive legale

2,055,000 1,581,831 1,581,831 1,581,831 0 1,597,352932,000001

CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+ 01 0 932,000 1,904,000 1,494,573

bugetare

0

de angajament de platit

A B C

TOTAL CHELTUIELI (01+70+79+83+84)

1 3 4 5 6 7(5-6) 82

3,000 3,000 3,000

177,612Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 039 0 216,000 215,000 167,596 167,596 0

0 16,000

167,596

21,000

(cod 20.01 la 20.36)
0

0033Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20

1,441,9890 932,000 1,871,000 1,461,573 1,461,573 1,461,573038

14,085 14,085 14,085

0 50,000 30,000 21,326 21,326 21,326Incalzit, iluminat si forta motrica 0
20.01.03 042

21,326

04120.01.02

0040 8,543Furnituri de birou 20.01.01

0 3,000 4,000 3,974 3,974 3,974 0 3,650Materiale pentru curatenie



063(cod 20.06.01+20.06.02)

13,0700 11,000

20.06

21,000 12,952 12,952 0Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 064 12,952

13,07012,952

26,000 22,991 22,991 22,991 0 10,643

0

062

Deplasari, detasari, transferari 0 11,000 21,000 12,952 12,952

10,000

0 33,000

20.11 069

071Pregatire profesionala 20.13

Carti, publicatii si materiale documentare

0 12,000 4,503 4,503 4,503 0 4,5036,000

28,000

925925

31,143 31,143 31,143 0 15,624067

0

Materiale de laborator

0 1,000 2,000 925 925

20.09

0Alte obiecte de inventar

0 30,000 64,000 59,362 59,362

20.04.02

59,362 59,362Reactivi 20.04.03 057

0

0

0

Materiale sanitare 0

0 0 0 020.04.01 055

056 0 12,000 10,000 5,397 5,397 5,397 5,631

20.05.30

7,000 5,882

(cod 20.05.01 la 20.05.30)

0Uniforme si echipament 20.05.01 060

20.05

0 1,000 706 706 706 00

5,882

10,6430

5,882 0 4,473Dezinfectanti 20.04.04 058

059 0 10,000 27,000 23,697 23,697 23,697Bunuri de natura obiectelor de inventar

0

0 4,0005,000

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30

098 0 15,000

089

87,000 84,199 0 84,19984,199Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 84,199

084,199

3,093 3,093 3,093 0 3,093072

84,199

Protectia muncii

84,1990 15,000 87,000 84,199

20.14

Finantarea din veniturile proprii ale

0Ministerului Sanatatii pentru actiuni de 588,000 851,000 583,000 583,000 583,000 0 583,000102
sanatate din cadrul unitatilor  sanitare

din reteaua administratiei publice locale

20.34

00Medicamente

16,000 16,000 11,536 11,536 11,536 00 11,53620.01.08 047

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 0 125,000

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

133,000

Piese de schimb

352 0 35220.01.05

6,872
20.01.06

7,6120 6,000 10,000 6,872 6,872 0045

352

109,451 109,451

Medicamente si materiale sanitare 69,49620.04 0 42,000 81,000 70,641 70,641 0054
(cod 20.05.01 la 20.05.30)

30

70,641

109,451

050Reparatii curente

0 124,593
20.01.30 049

functionare

20.02
11,64310,000 15,000 11,643 11,643 11,643 00

3521,0000Carburanti si lubrifianti 044 0



0 0 151,000 87,258 87,258 87,25871.01 0
569

0 0 145,000 87,258

122,363

87,258

Active fixe (cod 71.01 la 71.01.30)

(cod 71.01+71.02+71.03)

0567

122,363TITLUL XIII ACTIVE NEINANCIARE 0 0 87,258 87,258 87,258 056871
151,000

87,258

87,258571

0 6,000 0 0 0 00573Alte active fixe 71.01.30

Conducatorul compartimentului financiar- contabilConducatorul institutiei

ec.Józsa Éva

14,084

0

572

105,900Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02

0 0

corporale

0 0 0 0 2,379Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 0

87,258151,000 87,258

468,181 468,181 468,181 0 468,181
103

523,000

de unitatile  sanitare din reteaua administratiei

122,363CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 0 0

publice locale

020.35 0
Finantarea din veniturile proprii ale MS pentru
programele nationale  de sanatate derulate

ec.Ágoston László


